

---

## **PACHET PRODUSE -reparatii Stadion Moldova-sist irigatii-sanitare**

I.D.: 84961047

---

Data publicarii	21.07.23	Coduri CPV	44100000-1
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.896,74 RON - 1.896,74 RON

---

Descriere: 1.Baterii apa 3 buc x 110,08 lei = 330,25 lei ; 2. Mufa furtun 14 buc x 4,20 lei = 58,82 lei ; 3. Aspensor 7 buc x 41,18 lei =288,24 lei ; 4. Robinet trecere 3 buc x22,69 lei = 68,07 lei ;5.Supapa siguranta 2 buc x21,01 lei =42,02 lei ;6. Lacate 4 buc x 8,40 lei = 33,61 lei ; 7. Garnituri 20 buc x 0,21 lei =4,20 lei ; 8.Furtun 3/4 " 100 ml x 5,04 lei = 504,20 lei ; 9.Vopsea Danke 2,5l 1 buc x 67,23 lei = 67,23 lei ; 10. Diluant 1 buc x 15,97 lei = 15,97 lei ;11.Var lavabil Kober 15l 3 buc x 106,72 lei = 320,17 lei ; 12. Amorsa Kober 5l 2 buc x 32,77 lei = 65,55 lei ; 13. Adeziv( CM 9) 3 saci x 28,32 lei = 84,96 lei ;14. Disc diamantat( 115mm) 1 buc x 13,45 lei = 13,45 lei ;

---